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5a mmanträden
På grund av coronapandemin hölls årsmötet digitalt med 17 deltagare.

Styrelsen har hållit 8 protokollförda möten. Fem av dessa hölls digitalt.

Halvårsmötet hölls i Frisks och Svettis lokaler iTannefors den27 november med 20 deltagare. I samband
med mötet uppvaktades de två senaste årens jubilarer. Före mötet genomfördes ett träningspass med
Gunilla Lindeberg.

Antal medlemmar
Den 31 december 202L hade klubben 198 medlemmar fördelade iåldersgrupper och kön.

Verksamhetsberättelser från kommitteer och grupper
Arra ngema ngs- och ka rtkommltten

Kommittemed lemmar

Bo Jernberg (sammankallande), Roland Alsdn, och Mattias Frisberg.

Tävlingsa rra ngema ng

På grund av de restriktioner som infördes av SOFT med anledning av coronapandemin påverkades vårt
planerade dubbelarrangemang den L0-1L april. Långdistanstävlingen ställdes in medan
medeldistanstävlingen flyttades till den 12 augusti.
Vi planerar att genomföra långdistanstävling i april 2022.

Morscupen

Arrangemanget hade start och mål vid badplatsen nära Lilla Gåra.

Fyra banorerbjöds.:Gul bana pä2,5 km, Kort bana på 3 km, Mellanbana på 5,8 km och Lång bana på 8,6
km.

Banorna lades upp i Eventor för egen utskrift. Deltagarna kunde välja att springa sin bana under lördagen
den 27 mars eller söndagen den 28 mars.

lngen tidtagning på grund av coronarestriktionerna.

Mattias Frisberg var banläggare.

202L 2020 20L9

0-6 år 6 4 kvinnor, 2 män 5 2 kvinnor,3 män 8 2 kvinnor, 6 män

7-12 är 57 26 kvinnor, 31 män 52 25 kvinnor, 27 män 43 20 kvinnor, 23 män

13-16 år t2 6 kvinnor,6 män 11. 7 kvinnor,4 män t2 9 kvinnor,3 män

77-20 är 7 5 kvinnor,2 män 8 5 kvinnor, 3 män 7 3 kvinnor,4 män

21"-40 är 36 1-7 kvinnor, 19 män 40 20 kvinnor, 20 män 40 2L kvinnor, 19 män

>40 är 80 30 kvinnor, 50 män 73 27 kvinnor,46 män 69 25 kvinnor, 44 män

Totalt 198 88 kvinnor, 110 män 189 86 kvinnor, L03 män 179 80 kvinnor,99 män
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U lrikamedeln

Tävlingen genomfördes torsdagen den 12 augusti med arena vid gården Sundstorp norr om Ulrika.
Den "coronasäkrades" genom att man vid anmälan fick välja en av tre startgruppe r (klr.1,6-17, 17-1"8, t8-
19). lngen dusch erbjöds och det fanns ingen resultattavla.

Markägaren var mycket hjälpsam så vi kunde ha sekretariat och marka i befintliga utrymmen.

Antalet deltagare var 395.

Tävlingen gav ett ekonomiskt överskott på 35 tkr.

Christer Sandh var tävlingsledare, Roland Als6n var banläggare.

Vete ra ntavling
Tävlingen genomfördes på förmiddagen den 9 september med arena vid IFK:s klubblokal iVidingsjö.
Tävlingen "coronasäkrades" genom att vi uppmanade till förhandsanmälan via Eventor. Vi

rekommenderade de tävlande att duscha hemma men omklädningsrummen var öppna utan restriktioner.

I
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Aven motionscaföet var öppet,

Tipspromenad och gemensamt fika utgick.

Bo Jernberg var tävlingsledare och banläggare.
Lasse Larsson skötte starten.

P-O Ekman skötte tidtagningen.
Roland Als6n hjälpte till med kontrollutsättning och -intagning.

56 veteraner deltog på fyra banor med banlängder på 4,0 km, 3,0 km, 2,1-km och 1,3 km.

Nott-cup
En deltävling i Natt-cupen arrangerades torsdagen den 4 november med arena vid IFK:s klubblokal i

Vidingsjö.

56 deltagare på fyra banor med banlängder på 2,8km,6 km och 8,7 km.

Roland Alsdn var banläggare.

P-O Ekman skötte tidtagningen.

Ka rtproiekt

En utökningoch även revidering av Ulrikakartan harskett med Lars Larsson som kartritare. Utökningen är
tänkt att användas vid Lång-DM 2023.

Linghemskartan har reviderats av Roland Alsdn. Kartan har främst ändrats avseende bebyggelsen men

också flera nya hyggen kring motionsspåren har ritats till. Kartan kommer är 2022 att användas för
Hittaut.

Malmslättskartan har också reviderats. Flera hyggen har tillkommit och en del grönområden har ändrats.

Vidingsjökartan har reviderats fortlöpande av Roland Als6n och LOK:s kartritare. Granbarkborren har varit
framme på många ställen och orsakat nya hyggen.

Utbild n ing

Bo Jernberg, Roland Als6n och Christer Sandh deltog i ÖOf:s digitala arrangemangsträff den L7 mars.

Sl-utrustning

Vi ha r köpt ytterliga re Sportidentutrustn ing.

11 st. stämplingsenheter BSF-8.

L1 st. träningsstativ BSF-8.

1 st. BSF-8 minireader.
1 väska med inredning för 16 BSF-8.

Motionskommittdn

Veckans Bana

Veckans Bana har under hösten arrangerats av OK Roxen (lFK). Jobbet har gjorts av Björn Carlson, Karolina
Falk, Kjell Wallering, Malte Eveborn och Roland Als6n. Eftersom allt är gratis vet vi inte hur mänga som
använder banorna.
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Veteranpromenader

Under vintern och våren har motionskommitt6n ordnat med promenader de torsdagar då det inte varit
några veteranorienteringar. Det blev 8 torsdagar samt dessutom 3 tillfällen med skidåkning på Landeryds
golfbana.

Trim

Det har under äret2O2t genomförtstvå omgångarTRlM-orientering, en höstoch en vår.35 kontroller har

funnits iskogen vid varje tillfälle och kontrollerna harvarit fördelade på två st. kartor för att enkelt kunna

skrivas ut iA4-format. Kontrollerna harvarit placerade iVidingsjö. Antingen så har man kunnat ladda ner

kartorna på OK Roxens hemsida eller hämta ut färdigutskrivna paket på Vidingsjö Motionscafd. Avgiften

för TRIM har varit 100 kr vilket har kunnat swishas eller betalas in till klubbens Plusgiro.

H itta ut

För andra gången arrangerade orienteringsklubbarna i Linköping Hittaut. 178 checkpoints var utplacerade
runtom Linköping under 202L.
Totalt deltog 5577 personer och 378 av dessa tog alla 178 checkpoints (chp). För att delta i utlottningen
av cykeln så var man tvungen att ta 150 chp och det klarade 535 deltagare av.

Fram till midsommarveckan ökade antalet nya deltagare kraftigt varje vecka (+1900, +700, +500, +480
(Kristihim), +280, +!40, +210, +130 st nya deltagare/vecka)för att sedan plana ut.

Totalt gav Hittaut ett överskott på 50 904 kr till OKS och IFK tillsammans.

Rekryterings- och U ngdomskommitten
202Lvar ytterligare ett år starkt påverkat av den pågående pandemin. Det kan ha bidragit till att viser ett
fortsatt stort intresse av att träna orientering. Våra träningar har i princip varit oförändrade, de delar som
har drabbats mest har varit tävlingar och övriga arrangemang.

Träningar

Gemensamma träningar för hela klubben har varit måndagar för alla åldrar. De äldre ungdomarna har
även kunnat träna på onsdagar. Grupperna har varit indelade iskogslek, grön, vit, gul och orange/svart.
Ungdomarna är indelade efter ålder och erfarenhet. Vid några veckor under vårterminen låg de
ledarledda träningarna nere på grund av pandemin, istället så hängdes det ut banor som barnen fick
springa närde kunde underveckan. Föratt bättra på klubbgemenskapen så köpte ungdomskommittdn in
pannband till alla ungdomar som delades ut isamband med terminsstarten på hösten. Ledarna i

ungdomsgrupperna arbetade aktivt för att få barnen att delta itävlingar, framför allt vår egen tävling och
i ungdomsserien.

Skogslek

Huvudledare Åsa Boberg tillsammans med hjälpledare Stina Boberg och Nils Nedfors. Gruppen har bestått
av 15 stycken barn med medföljande föräldrar. Mycket av träningarna har utförts tillsammans med den
gröna gruppen fast på en något lägre nivå. Ett mycket motiverat och härligt gäng där många testade på att
tävla, främst i ungdomsserien.

Grön grupp

Huvudledare Anniken Gustafsson och Bengt Kronberg. Gruppen har bestått av 1-0 stycken barn. De flesta
träningarna har genomförts och planerats tillsammans med Skogslek med den skillnaden att banorna för
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den grÖna truppen har oftast varit något längre. Aven i grön grupp har många kommit ut på framför allt
u ngdo msse rietävlinga r.

Vit grupp

Huvudledare Charlotte Nedfors, Jennie Axin och MaryTorsson. Den vita gruppen harvarit den största
gruppen med L9 barn. Eftersom gruppen har varit så stor har föräldrar kallats in som hjälp vid vissa

träningar för att få ihop det. Gruppen har vid flera tillfällen åkt iväg med de äldre grupperna och tränat på

andra kartor. Även här har många deltagit på ungdomsserietävlingar och andra tävlingar.

Gul grupp

Huvudledare Jenny Sandh tillsammans med hjälpledare Jonas Karlsson och Erik Sandh. Gruppen har
bestått av 6 ungdomar som alla varit med länge i klubben. Ungdomarna har sprungit mycket självständigt
och utmaningen har varit att lära dem att blitekniskt bättre orienterare, att våga gå ifrån det lättaste
vägvalet.

Ora nge/Sva rt

Huvudledare Johan Frodin med hjälpledare Henrik Marmelid och Stefan Nideborn. De allra flesta
träningarna har genomförts. Träningarna har varit med olika inriktningar. Som mest har det varit 10-12
ungdomar på träningarna i åldrar frän 12 år och uppåt. Ungdomarna har sprungit både

ungdomsserietävlingar och "vanliga" tävlingar. Några har deltagit i USM, GM och U10-mila samt åkt med
och sprungit Daladubbeln i Falun.

Övrigt

Vi har inom ungdomskommitten köpt in tre stycken natt-OL pannlampor och nio enklare pannlampor.
Dessa finns iförrådet i klubblokalen för utlåning till de som vill prova på natt-Ol.

Arrangemang

Försasongslage r
Det var vår tur att arrangera ÖOF:s försäsongsläger. På grund av pandemin arrangerade vi den digitalt
med två stycken föreläsare. Uppslutningen var bra och vifick fin feedback av deltagarna.

U ngdomsserien

På grund av pandemin så blev det inga tävlingar undervåren, med de flesta kunde genomföras på hösten
i stället. Vi arrangerade finalen som hölls vid klubblokalen i Vidingsjö. Lova Frodin var tävlingsledare och
Malte Eveborn var banläggare.

Solskolo

Arrangerades traditionsenligt under sommarlovets första vecka.9 barn var med på Solskolan denna gång.

Lova Frodin var huvudansvarig med god assistans av Tilde Eveborn och Joel Frodin.

Eftersosongstra ni ng

Efter att träningssäsongen tog slut arrangerades en tränings- och gemensamhetsdag. Då gjorde vi nya
kollage till klubblokalen samt att delade ut plaketter till de ungdomar som hade deltagit itre eller fler
u ngdo msserietävlinga r.

Tra na rutbi ld ni ng Fu I I kol I

Den 4 december anordnades kursen Full koll grön-vit med finansieringshjälp av SISU. Sex av våra ledare
deltog.

Ungdomskommitt6n vill rikta ett stort tack till alla engagerade ledare. Utan er ingen träning!
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Träningskommitten

Även under 2O2thar coronapandemin påverkat träningsverksamheten i klubben, bland annat var
nattcupen Midvinterduell inställt under början av 2021. Vi har dock kunnat genomföra träningar för
klubbens medlemmar måndag och onsdag varje vecka under större delen av 2021. Många ungdomar är
flitiga med träningsdeltagande även nu under vintern vilket är glädjande. Under vår och höst brukar vi
försöka komma i väg och träna på våra andra kartor under vissa onsdagar för att få bättre teknisk kvalit6.
Då alla tävlingar var inställda under våren så arrangerade vi tillsammans med OKS flertalet helgträningar
under mars och april. Vi var med och återuppstartade nattcupen Midvinterduell och i december höll vi i

en etapp. Den utgick från Vidingsjö och lockade ca 60 deltagare.

Tips-Bingogru pp

Vi har under året kontaktat LOK för att se om vi tillsammans kan komma i gång med bingopromenader
och eventuella tipspromenader. Då man inom LOK inte är intresserade så har vi kommit fram till att vi tills
vidare inte kan arrangera några tips- och bingopromenader.

Klubbloka lgru ppen
Under hösten hade vi klubbfika på måndagar, utomhus med färdiga mackor. Under senare delen av
hösten, efter skogsleksavslutningen fikade vi i klubblokalen.

Klubblokalen har hyrts ut till medlemmar vid några tillfällen under året. Klubblokalen har även hyrts av
Region Östergötland ett antal eftermiddagar. Den uthyrningen fortsätter under våren.

Anslagstavlorna är nu uppsatta.

Profilgru ppen
lnga profilpriser har delats ut.

Aktivitetsgru p pen

U pprustningsåtgä rder ha r utförts på Östgöta leden.

Försäljning av saffran och Ullmaxkläder har genomförts under hösten.

Ekonoml
Utfallet blev ett underskott på 69 tkr före bokslutsdispositioner.
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Su m mering och slutord
Återigen ett år som till stor del präglats av pandemin. Smittspridningen ökade under våren med
långtgående restriktioner som följd. Tävlingsverksamheten blev inställd under vårsäsongen vilket gjorde
att vi inte kunde genomföra vår planerade Ulrikadubbel. O-ringen i Uppsala fick skjutas ytterligare ett år
framåt i tiden. Under slutet av sommaren kom så viss tävlingsverksamhet igång, ofta anpassade
arrangemang utifrån coronarestriktioner. IFK:s medeldistanstävling i Ulrika som blev flyttad från våren
genomfördes i lite mindre skala en solig torsdagskväll i augusti.

Pandemin har medfört att vi tvingats att tänka nytt. Träningar har behövt anpassats till mindre grupper.
Våra ledare har under en period tillhandahållit uthängda träningar som ungdomarna kunnat springa vid
valfri tidpunkt. Trots restriktioner och därmed svårigheter kring större sammankomster har ett 60-tal barn
och ungdomar, från skogslek upp tilljuniorer, varit verksamma under året.
Vi har också blivit mer vana vid olika digitala möten och har ibland sett fördelar med att kunna genomföra
vissa möten på det sättet.
Även årets försäsongsträff för Östergötlands orienteringsungdoma r 11,-1,6 år genomfördes digitalt med
två föreläsningar och tid för träning på hemmaplan mellan föreläsningarna.

Under hösten stabiliserades läget ytterligare och det var härligt när vi kunde genomföra ett fysiskt
halvårsmöte i Friskis & Svettis lokaler efter genomfört träningspass.

Efter en tuff start på året med många sjuka så ser vi äntligen en ljusning och planeringen för vår tävling i

april är i full gång.

Linköping i mars2022
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Barbro Frelin ledamot

Bilagor: Resultat 2021

Resultat per resultatenhet 2021

Balansrappo rt 2O2L

Olek^w
Malin Marmelid ordförande
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Resultat, 2021

Resultat

2021

Budget

2021

Kommentarer, Resultat

2021

,eltagaravgifter 0,0c 6 000,00
Anmä ln inosavo ifter 0c 0,00
Kartintäkter F' 0,00
:gna arranqemang 78 614,05 I 10 500,00

Div försäljning 5 890,00 4 000,00
Lotter etc - Försälining 0,00 0,00
Övriqa intäkter 14 599,00 4 000,00
Statsbidraq 33 904,03 1'l 000,00
Kommunbidraq 11 659,35 10 000,00
Ovriqa bidrag 32 250,00 35 000,00
Summa Rörelseintäkter 176 966,43 180 500,00

Bingo 0, 0,00
Lottener, kalendrar m m I 570,00 6 000,00
Medlemsavgifter 30 450,00 33 000,00
Tävlingsavgifter 

I 29 340, 25 000,00
Medl avo - f<oxen B 950,00 B 000,00
Summa Erhållna bidrag 77 310,00 72 000,00
Summa lntäkter 254 276,43 252 500,00

lntäkter
Rörelseintäkter

3940
3950
3990
399 1

3992

31'10
31'll
3120
31 30
3140
3'150
31 90
3220
3250
3290

601 0
641 0
6500
6600
6700
6720
6760
681 0
6850
7040
7052
7210
7310
7400
7600
7610
7670
7680
7690

401 0
4020
41 50

5531
581 0
5890
5895

lnvesteringar under år 2021: 81 .756

Reseersättningar 0,00 0,00
Utbildning 0,00 1 7 000,00
Uppvaktninqar -2 197,04 -4 000,00
KP, INFO-blad -791,25 -500,00
Summa Personalkostnader -2 988,25 -21 500,00

Lokalkostnader -41 186,00 -41 000,00
Förbrukningsmateriel 1 1 13,00 -6 000,00
Kontorsmateriel, trycksaker -2 213,34 1 000 00
Reoarationer/underhåll 0,00 0,00
Främmande tiänster 1423.28 1 000,00
Anmälningsavgifter -55 355,00 -51 000,00

0,00 0,00
Telefon 0,00 0,00
Porto -8 184,55 -6 000,00
Frakter/transporter 0,00 0,00
Kost och loqi 11 161,00 -32 700,00
Annonser 0,00 0,00
Försäkrinqar -4 666,80 -5 000.00
styrelse- o Kommrtteer 0,00 0,00
Drv t(ostnader -6 896,'12 13 500,00

otter etc - lnköo 0,00 0,00
Tidninqar, facklitteratur 0,00 0,00
Förbundsavqifter -3 398,00 0,00
Vledl avo - Roxen -8 950,00 -8 000,00
Summa Ovriga rörelsekostnade -144 547,05 -'165 200,00
Resultat efter avskrivni ngar -70 138,14 120 000,00
Finansiella intäkter

-1 17 000,00

I FK_Kassaberättelse_202 1 _A.xlsx, Resultat_total

Materialkostnader



Resultat per kommatt6, 2021

Resultat
2021

Budget Kommentarer,Resultat
202't 2021

Deltaqaravqifter 6 000,001
Anmälningsavqifter
Div försälininq
Övriqa intäkter
Kommunbidrag
Övrisa bidraq
Summa intäkter 6 000,0c

Kostnader

Ungdomskommitt6n
lntäkter

401 0
5531
581 0
60'10

6700
6720
6760
7040

7052
7210
7600
7670

3'l 10

3111
3140
31 90
3250
3290

401 0
5531
601 0
6700
6760
7052
7210
7600
7670

401 0
5531
6720
6760
7040
7052
7210
7600
7680

Träningskommitt6n
lntäkter

31 10
31 90

31 10
31 40

Tävlingsdeltagande
lntäkter

Materiel o varor -9 335, -er 0u0,0c Pannlampor: 8.714
Reseersättn inqar
Utbild ninq 1 4 000.0c
Lokalkostnader
Främmande tjänster 1 423,28 -1 000,00 Unqdomsaktiviteter: 1 .423
Anm ä ln inosavq ifter

Frakter/transporter

Kost och logi 1 1 161 ,00 -32 700,00 Daladubbeln: 7.936, Ahus-lä ger 1 .125, Övrioa läqer: 2.100
Annonser
Div kostnader -3 002,2a -2 500,0c
Tidninqar, facklitteratur
Summa kostnader -24 921 ,53 -56 200,00
Beräknat resultat -24 921 ,5i -50 200,00

Deltaqaravqifter
Ovriqa intäkter
Summa intäkter 0,00 0,00

Kostnader
Materiel o varor
Reseersättn ingar
Lokalkostnader
Främmande tiänster

Kost och loqi
Annonser
Div kostnader
Tidninoar. facklitteratur
Summa kostnader 0, 0,00
Beräknat resultat 0,0c 0,00

Deltaqaravqifter
Div försälininq
Summa intäkter 0,00 0,00

Kostnader
Materiel o varor
Reseersättn inqa r

Anmälningsavgifter -55 355,00 -51 000,0c lndividuella: 55.355

Frakter/tra nsporter
Kost och loqi

Annonser
Div kostnader
Förbundsavqifter
Summa kostnader -55 355,00 -51 000,0c
Beräknat resultat -55 355,00 -51 000,0c

I FK_Kassaberättelse_202'1 _A.xlsx, Resultat_per_resultatenhet



Resultat per kommatt6, 2021

Resultat

202'.1

Budget

2021

Kommentarer, Resultat

2021

Förvaltning
lntäkter

3140
31 90

401 0
5890
5895
601 0
6410
6500
6600
6700
68'10
6850
7040
7210
7310
7400
7600
7670
7680

5531
581 0
7670

3120
3290

401 0

^n)i
5531
7670

Div försäljning
Övriqa intäkter 2 150,00 2 000,0c Uthyrning av klubblokal: 2.150
Summa intäkter 2 150,00 2 000,00

Kostnader
Materiel o varor -45 503,0 -42 000,00 A3-skrivare: 38.'1 1 9+5.670

rvaktningar -2197,04 -4 000,00
KP, INFO-blad -791 .25 -500,00
Lokalkostnader -41 186,00 -41 00c yra klubblokalen (4 kvartal): 41.186
Förbrukningsmateriel 't 3 -2 000
Kontorsmateriel, trycksaker -2 213,34 1 000,00

eparationer/underhåll
Främmande tiänster
felefon
Porto -8 184,55 -6 Postbox: 5.700
Frakter/transporter
Annonser
Försäkringar -4 666,80 -5 000,0c Sakförsäkrinq: 3.726, SOFT förbundsförsäkrinq: 941
Styrelse- o kommittöer
Div kostnader
Tidningar, facklitteratur
Förbundsavgifter -3 398,00
Summa kostnader -109 252,90 -10'1 500,0(
Beräknat resultat -107 102,90 -99 500,0c

: 31.005, Kartritare: 21.602
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Resu ltat per komm ttt6, 2021

Resultat

202',1

Budget Kommentarer,Resultat

2021 2021

31 11

31 30
31 50
31 90
3940

3950

övrigt
lntäkter

401 0

4150
641 0
6850
7040
7210
7600
761 0
7670

31 40
31 90
3220
3250
3990
3991
3992

5531
7052
7210
7600
761 0
7670
7690

:64.684, Veteran-Ol: 2.355, Skol-OL I0.175

Materiel o varor -39 470,57 -30 800,0c S portidentmateriel: 20.504, OCAD-licenser: 1 4.600

Egna arranqemano -29 963,70 -42 000,0c Vårtävlinq: 29.964
Förbrukninqsmateriel -4 000.0c
Porto
Frakter/tra nspo rter
Annonser
Div kostnader
Lotter etc - lnköp
Tidninqar, facklitteratur
Summa kostnader -69 434,27 -76 800,
Beräknat resultat 28 589,78 39 700,0c

Div försälininq 5 890,001 4 000.0c Klubbfika: 5.890
Ovriga intäkter 1 609,00 2 000,0c Svenska Spel utdelninq: 1.609
Statsbidrao 33 904,03 11 000.0c Lokalt aktivitetsstöd: 1 1.904, Coronastöd: 22.000
Kommunbidrag 11 659,35 10 000,0c Verksamhetsbidraq: 9,931, Tillfälliqt bidraq: 1.728
Medlemsavqifter 30 450,00 33 000.
'ävlingsavgifter 29 340,00 25 000,0c

Medl avq - Roxen 8 950,00 I 000,0c
Summa intäkter 121 802,38 93 000,0c

Kostnader
Reseersättn inqar
Kost och logi
Annonser
Div kostnader -3 893,87 11 000,0c Klubbfika: 3.894
Lotter etc - lnköp
Tidninoar, facklitteratur
Medl avq - Roxen -8 950,00 -8 000.
Summa kostnader -12 ö43,4t -19 000.0c
Beräknat resultat 108 958,51 74 000,0c

Summa intäkter, summa 254 276,43 252 500,0C
Summa kostnader, summa -324 414,57 -372 500.0C
Beräknat resultat, summa -70138.14 -1 20 000,0c
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Balansrappotr, 2021

lngående
balans

2021-01-01

a . . Utoående
Anonno- balans

2021-01-01 - 2021-12-31
2021-12-31

Tillgångar
Postgiro
Profilkonto
Bank
SBAB Sparkonto
Eget tävlings-PG
Fodringar OK Roxen
Interimsfodringar
Summa Tillgångar
Skulder & Eget Kapital
Övriga kortfristiga skulder
lnterimsskulder
5-dagarsfond
Conny Källsands minnesfond
Eget kapital
Förra årets resultat
Arets resultat

292 236,52 22 120,30 314 356,82
12 466,45 0,00 12 466,45

556 610,24 -556 610,24 0,00
0,00 500 842,47 500 842,47

1 149,40 88,60 1 238,00
1 914,00 -35 736,80 -33 822,80

0,00 0,00 0,00
864 376,61 -69 295,67 795 080,94

0,00
-111 577,00

Summa Skulder & Eget Kapital -864 376,61 69 295,67 -79S 080,94
Beräknat resultat 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 -111 577,00

-481 180,71 81 756,00 -399 424,71
-27 983,00 0,00 -27 983,00

-262 875,90 19 240,00 -243 635,90
19 240,00 -19 240,00 0,00

0,00 -12 460,33 -12 460,33
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